
L’elenco dei sottoscrittori delle liste dei candidati è disponibile presso la sede consortile di Portogruaro

INFO:  PEC consorzio@pec.bonificavenetorientale.it  -  e-mail protocollo@bonificavenetorientale.it  -  Tel. 0421 392511 - 5966111

Apertura dei seggi elettorali dalle ore 8.00 alle ore 20.00

ELEZIONI CONSORTILI
Domenica 15 dicembre 2024

In attuazione della Legge Regionale n. 12 del 8/05/2009  "Nuove norme per la bonifica e la tutela del territorio" e alla D.G.R. n. 353 del 04/04/2024

Consorzio di Bonifica Veneto Orientale
San Donà di Piave-Portogruaro

Consulta l'elenco degli elettoriwww.bonificavenetorientale.it

 I proprietari di beni immobili (terreni e/o fabbricati) ricadenti nel comprensorio di bonifica sono chiamati ad eleggere i membri dell'Assemblea dei consorziati

SI RICORDA CHE: Ogni elettore esprime il voto per una sola lista nell'ambito della propria fascia di rappresentanza e può attribuire fino a tre preferenze. 
È invitato a recarsi al seggio munito di idoneo documento di riconoscimento e, preferibilmente, anche dell'avviso elettorale inviato ad ogni avente diritto di voto.

1° FASCIA DI RAPPRESENTANZA
Per gli elettori con un carico di contributo inferiore a € 88,24 per l'elezione di n. 5 consiglieri

LISTA n.1
Motto: COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI

1

2

3

4

5

BORTOLUZZO TIZIANO

CROSARIOL STEFANO

LESSI GIANLUCA

PEGORARO ANDREA

PUPPIN MARCO

San Stino di Livenza

Motta di Livenza

San Donà di Piave

Portogruaro

San Donà di Piave

24/03/1966

02/09/1971

22/06/1967

03/10/1966

25/06/1981

LISTA n.2
Motto: AGRI-CONFAGRICOLTURA. BONIFICA: TUTELA E SVILUPPO
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3

4
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MENAZZA FRANCO

POL BODETTO DENIS

CANCELLIER ALBERTO

ZANUTTO ALESSANDRA

BIANCOLINI ALEKOS

BOZZA SIMONE

Giussano (MI)

Portogruaro

Venezia

San Donà di Piave

San Vito al Tagliamento

San Vito al Tagliamento

04/01/1957

23/08/1974

07/01/1976

28/09/1965

27/09/1986

06/12/1969

BIASON VALERIO

BROLLO TIZIANO

D'ODORICO CLAUDIO

MARTIN GIANLUIGI

MONTAGNER GIANMARCO

SCARPA ROBERTO

ZANELLA SIMONE

Portogruaro

Motta di Livenza

Portogruaro

Motta di Livenza

San Donà di Piave

Venezia

Venezia

08/11/1969

11/02/1957

26/08/1957

31/08/1962

21/09/1964

14/10/1955

24/04/1994
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LISTA n.1
Motto: COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI

2° FASCIA DI RAPPRESENTANZA
Per gli elettori con un carico di contributo uguale o maggiore di € 88,24 e inferiore o uguale a € 587,21 per l'elezione di n. 7 consiglieri
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8

9
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13

TESO ORNELLO

DE VECCHI LORENZO

LUNARDELLI ANTONIO

BERGAMIN FRANCO

ZANCHIN MICHELE

BORSOI MICHELANGELO

BABBO GIANCARLO

VALLESE MICHELE

DALLA BONA CLAUDIO

BIGAI GIORGIO

BARBUIO DENIS

MORO STEFANO

TOFFOLI LUIGI

Eraclea

San Donà di Piave

Jesolo

Portogruaro

San Donà di Piave

Pramaggiore

Eraclea

San Donà di Piave

San Donà di Piave

Portogruaro

Gruaro

Portogruaro

Udine

02/10/1951

18/01/1956

19/01/1957

17/01/1966

11/06/1971

14/03/1961

30/06/1957

05/05/1977

15/09/1967

13/08/1944

08/06/1961

30/04/1958

24/08/1963

LISTA n.2
Motto: AGRI-CONFAGRICOLTURA. BONIFICA: TUTELA E SVILUPPO

3° FASCIA DI RAPPRESENTANZA
Per gli elettori con un carico di contributo maggiore di € 587,21 per l'elezione di n. 8 consiglieri

BALDO LUCIANO

BIASON ATTILIO

BORTOLUZZO NICOLA

DALLA BONA PAOLO

GUGLIELMINI MAURIZIO

KOLIOTASSIS FRANCESCO

PIAZZA GIORGIO

VIO FEDERICA

San Donà di Piave

Conegliano

San Donà di Piave

Portogruaro

Latisana

San Donà di Piave

Annone Veneto

San Donà di Piave

11/03/1950

21/11/1966

19/01/1989

27/08/1960

13/09/1971

22/09/1997

12/09/1959

01/09/1975
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4
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LISTA n.1
Motto: COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI

BORIN COSTANTE 

BRENA CORRADO

CARBONERA CLAUDIO

CARNIO ADRIANO

CIANI BASSETTI FRANCESCO

CIANI BASSETTI ROBERTO

CONTE GIANNI

GAGGIA ALESSANDRO

GAION LUIGI

GRIMANI MARCO

IMPALLOMENI ANNA

LORIGIOLA MICHELA

PASTI CARLO

PASTI MARCO AURELIO

PASTI MARCO FRANCESCO

TOMMASI VENANZIO

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14
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16

San Donà di Piave

Verona

Portogruaro

Portogruaro

Venezia

Treviso

Eraclea

Losanna (CH)

San Donà di Piave

Verona

Portogruaro

Padova

Verona

Padova

CHL - Paillaco Valdivia

Caorle

09/01/1966

01/02/1962

26/08/1960

12/11/1965

24/03/1951

05/01/1980

19/09/1963

04/11/1971

03/04/1967

24/11/1985

04/07/1970

18/12/1968

30/12/1963

24/05/1967

02/09/1957

24/01/1965

LISTA n.2
Motto: AGRI-CONFAGRICOLTURA. BONIFICA: TUTELA E SVILUPPO


